CÔNG TY CP TRỤC VỚT
   CỨU HỘ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: Thông qua kế hoạch chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2021)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội nước Cộng hòa

XHCNVN được thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt Nam

được đại hội đồng cổ đông thông qua;
Căn cứ Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021;
Hội đồng quản trị công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt Nam, dự kiến kính

trình đại hội đồng cổ đông thông qua kế hoạch, mức chi trả thù lao cho các thành
viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Trục vớt cứu hộ Việt
Nam trong năm 2021, như sau:

 I/ Hội đồng quản trị:

Stt Chức danh Số lượng Thù lao/tháng Tổng cộng

1 Chủ tịch HĐQT 01 5.000.000 60.000.000

2 Thành viên HĐQT 05 3.000.000 180.000.000

Tổng cộng 06 12 tháng 240.000.000

 II/ Ban kiểm soát:

Stt Chức danh Số lượng Thù lao/tháng Tổng cộng

1 Trưởng BKS 01 3.000.000 36.000.000

2 Thành viên BKS 02 1.500.000 36.000.000

Tổng cộng 03 12 tháng 72.000.000

 Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

            TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
           CHỦ TỊCH
       Trần Hữu Thọ